华安基金管理有限公司

关于华安旗下部分基金增加为销售机构的公告

根据华安基金管理有限公司(以下简称"本公司")与平安证券有限责任公司、上海农

村商业银行股份有限公司、嘉兴银行股份有限公司、泛华普益基金销售有限公司、好买基金

销售有限公司、苏州银行股份有限公司、中国光大银行股份有限公司签署的销售协议,平安

证券有限责任公司、上海农村商业银行股份有限公司、嘉兴银行股份有限公司、泛华普益基

金销售有限公司、好买基金销售有限公司自 2017 年 12 月 20 日起开始销售华安汇财通货

币市场基金(基金代码: 000709)、华安现金宝货币市场基金(基金代码: A 类: 000873、

B类: 000874), 苏州银行股份有限公司自 2017年 12月 21日起开始销售华安汇财通货

币市场基金(基金代码: 000709)、华安现金宝货币市场基金(基金代码: A 类: 000873、

B 类: 000874),中国光大银行股份有限公司自 2017年 12月 26日起开始销售华安汇财

通货币市场基金(基金代码: 000709)、华安现金宝货币市场基金(基金代码: A 类: 000873、

B 类: 000874),投资者可在上述产品的申购期内到在上述销售机构在全国的营业网点办

理基金申购等相关业务。

1、平安证券有限责任公司

客服电话: 95511-8

网址: stock.pingan.com

2、上海农村商业银行股份有限公司

客服电话: (021) 962999

网址: www.srcb.com

3、嘉兴银行股份有限公司

客服电话: 0573-96528

网址: www.bojx.com

4、泛华普益基金

客服电话: 4008-588-588

网址: www.puyifund.com/

5、 好买基金销售有限公司

客服电话: 400-700-9665

网址: www.ehowbuy.com

6、苏州银行股份有限公司

客服电话: 96067

网站: www.suzhoubank.com

7、中国光大银行股份有限公司

客户服务电话: 95595

网址: www.cebbank.com

8、华安基金管理有限公司

客服电话: 40088-50099

网址: www.huaan.com.cn

华安基金管理有限公司 二〇一七年十二月十九日